

**Coordinadora de Fomento al Comercio Exterior del Estado de Guanajuato**  
**Estado Analítico de Ingresos**  
**Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2018**

| Rubro de Ingresos   | Ingresos             |                            |                      |                            |                      | Diferencia     |
|---|----------------------|----------------------------|----------------------|----------------------------|----------------------|----------------|
|   | Estimado             | Ampliaciones y Reducciones | Modificado           | Devengado                  | Recaudado            |                |
|   | (1)                  | (2)                        | (3 = 1 + 2)          | (4)                        | (5)                  |                |
| Impuestos   | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00           |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social   | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00           |
| Contribuciones de Mejoras   | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00           |
| Derechos  | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00           |
| Productos   | 388,000.00           | 300,000.00                 | 688,000.00           | 663,818.26                 | 663,818.26           | 275,818.26     |
| Corriente   | 388,000.00           | 300,000.00                 | 688,000.00           | 663,818.26                 | 663,818.26           | 275,818.26     |
| Capital   | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00           |
| Aprovechamientos  | 0.00                 | 10,896,669.30              | 10,896,669.30        | 800,000.00                 | 800,000.00           | 800,000.00     |
| Corriente   | 0.00                 | 800,000.00                 | 800,000.00           | 800,000.00                 | 800,000.00           | 800,000.00     |
| Capital   | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00           |
| No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago | 0.00                 | 10,096,669.30              | 10,096,669.30        | 0.00                       | 0.00                 | 0.00           |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios   | 2,651,464.00         | 920,000.00                 | 3,571,464.00         | 3,758,640.63               | 3,758,640.63         | 1,107,176.63   |
| Participaciones y Aportaciones  | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00           |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  | 72,916,613.00        | 8,541,932.41               | 81,458,545.41        | 60,596,347.04              | 60,566,289.27        | -12,350,323.73 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos   | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00           |
| <b>Total</b>  | <b>75,956,077.00</b> | <b>20,658,601.71</b>       | <b>96,614,678.71</b> | <b>65,818,805.93</b>       | <b>65,788,748.16</b> | <b>-</b>       |
|   |                      |                            |                      | <b>Ingresos Excedentes</b> |                      |                |